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もみじ台商業地区自治会 

（商工会） 

会  長  野地 秀一 

副会長・総務部長  杉下 圭史 

会計部長  武田  勇 

監  事  佐藤 好史 

ショッピング支部・パーク支部・北支部・東支部・南支部・西支部 

厚別区緑友会
赤 坂 花 園
㈱園 　 　 建
㈱札 幌 緑 興
㈱四 宮 造 園
㈱竹 内 造 園
㈱北広造園土木
雪 印 種 苗㈱
㈱北海道造園コンサルタント
㈱ 日 本 庭 園

☎891-1738
☎891-7111
☎898-1051
☎892-0881
☎896-7176
☎892-1930
☎891-5691
☎887-9091
☎887-6506

株 式 会 社 田 中 組

優れた技術・誠意で築く

代表取締役会長　 竹澤  謙一
代表取締役社長　 川島  　敦

本 社 / 札幌市中央区北6条西17丁目17番地5
TEL（011）611-3331　FAX（011）612-4110

支店・営業所 / 旭川・東京・函館・釧路・苫小牧・帯広
URL http://www.tanakagumi.co.jp

　 白石厚別建設協会

札幌市白石区平和通12丁目北6番48号

　864-1155
事務局／北海産業株式会社

会　長　大  岡　 裕  幸

Tel.011-893-8211

札幌市厚別区厚別中央 1条 6丁目2-15 新札幌センタービル 3階
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厚別区災害防止協力会
会長　重信　秀俊

事務局
札幌市厚別区厚別東2条3丁目1番5号

TEL（011）898－1051
FAX（011）897－6682

白石・厚別区商店街連絡協議会 会　長　明日見　敬一
副会長　大栗　　敏敬【事務所】

札幌市白石区北郷２条11丁目4-8　北都商店街振興組合内　電話： 887-0702 ・ ＦＡＸ： 887-0705

私たちは安心安全な地域づくりを応援します !!
小売店：159店・大型店：１1店

【加盟商店街組織】

北都商店街振興組合 理事長　明日見敬一

白 石 商 工 振 興 会 会　長　武田　　彰

北 郷 東 商 工 会 会　長　市川　博基

上野幌商工振興会 会　長　大栗　敏敬

【加盟特別会員】
株式会社　ラルズ
株式会社　ニトリ
株式会社　東光ストア
株式会社　ホクノー
株式会社　ダイイチ
株式会社　西友
DCM　株式会社
北雄ラッキー　株式会社
株式会社　サッポロドラッグストアー
株式会社　ジェームスアンビシャス
セントラルリーシングシステム  株式会社

JAさっぽろは

JAさっぽろホームページ　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ja-sapporo.or.jp

組組合合員員、、地地域域ととのの「「絆絆（（ききずずなな））」」をを大大切切ににしし 札幌市農業協同組合の愛称です
““信信頼頼さされれるるJJAA””ををめめざざししまますす

ＪＪＡＡババンンクク 　不不動動産産ﾌﾌﾟ゚ﾗﾗｻｻﾞ゙

札幌市農業協同組合　　厚別支店　　８９１－２１１１
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